North Gate of Southampton, 5 Aug. 141 5. He d. s.p. Will, mentioning
that his burial was to be in the fCath.] Church of ifork, dated 23 June
i4i5 3Hen.V.

etate quatuor annorum que quidem Philippa et Elizabetha sunt filie et heredes pro-

pinquiores predict! Guidonis junioris." (Ch. Inq. p. m., Ric. II, file 38, no. 7:

Exch. Inq. p. m., I, file 53, no. 7).
" Guido de Briene chivaler." Writs of diem

cl. ext. 23 Aug. 14 Ric. II. Inq., Devon, Dorset, Somerset, Friday and Saturday

after the Nativity of the Virgin [9, 10 Sep.], and 13 Sep. 1390. "Et eciam dicunt

quod predictus Guido pater obiit die Mercurii proximo post festum Assumpcionis

beate Marie anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum quartodecimo Item

dicunt quod Phelippa uxor Johannis Deveros filii Johannis Deveros militis et Eliza-

betha uxor Robert! filii Johannis Lovell' militis sunt propinquiores heredes predicti

Guidonis patris videlicet ut filie predicti Guidonis filii predicti Guidonis patris Et
dicunt quod predicta Phelippa est etatis xij annorum et amplius Et predicta Eliza-

betha est etatis ix annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m., Ric. II, file 62, no. 8:

Exch. Inq. p. m., I, file 57, no. 4).

(») "Johannes Devereux chivaler filius et heres Johannis Devereux chivaler

defuncti." Writ of devenerunt 24 July 21 Ric. II. Inq., Bucks, Tuesday before

St. Peter ad vinculo [31 July] 1397. " Et dicunt quod idem Johannes Devereux
filius et heres predicti Johannis Devereux patris . . . obiit die Lune proxima post

festum sancti Martini Episcopi ultimo preteritum Et quod Johanna uxor Walteri

domini fiz Wauter chivaler est soror et heres propinquior dicti Johannis Devereux
filii et heredis dicti Johannis Devereux patris Et dicunt quod dicta Johanna soror

predicti Johannis ... est de etate septemdecim annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m.,

Ric. II, file 98, no. 20: Exch. Inq. p. m., I, file 68, no. 9).

C") On 14 June 1397 the escheators were ordered to divide into two equal parts

the lands which Guy de Briene let. deceased had held at his death, and to give seizin

of one part to Philippe, late the wife of John Devereux chr., and to retain the other

part, the purparty of Elizabeth, whom Robert, s. of John Lovell kt., had married, in

the King's hand. Philippe had proved her age before the escheator in co. Devon.
{Fine Rod, 20 Ric. II, ^. 16).

{") Papal mandate to the Archbishop of York, dated non. Feb. 9 Boniface IX
[5 Feb. 1397/8], to dispense the said Henry and Philippe to remain in the marriage